Audent, audent dædaloglossi audire recondita non mutuata de triujs vocabula.

Quere ab illis profanis, & reconditionis doctrinæ θεωρίis, quomodo istam blandam capitū luxuriem appelles, quā πλοκαριον Apollonius βόσρυχος Coluthus, Αύδεξ Κόρσης Nōnus, iubam Seneca nominat: illi tibi continuū capillos, aut si quid velint infansire, concinnos, ad summū coinarū fimbrias appellabunt. Hec norunt omnes ante alpha, & beta puella. Ego mallones, mallones nuncupo: Deinde illi me aspiciunt, & querunt, quid verbi sit? Bardi, Barones, Saturnie Laemē, οπρόδιόντες oportebat vos legisse Anafastum Bibliothecarium, qui sic scribit. Benedictus vna cum clero exercitu suscepit mallones capillorum Dominorum Iustiniani. & Heraclij filiorum clementissimi Principis, simul & eius iussionem, per quam significabat eisdem capillos direxisse. Ex quo penitus iulianam antiquitatē ero, exhibitionem mallonū fulisse mēcipationis symbolum, & confirmō ex Paulo Diacono: Circa haec tempora, inquit, Carolus Priti. ceps Francorum Pipinum filium suum ad Luitprandū direxit, ut eius iuxta morem capillam suā ciperes, qui eius Caesarī incident, ei patre effectus est. multiq; eum diratum regis murib; genitoris repisit.

Hec recondita pergo ad reconditionis. Noſtri Ciceroniū templum, templum, aut fanū appellant, ego diaconū indigo: cur autem ex penetralibus sanctissime philologie expliceo? Video apud doctissimos homines diuidias esse de Idolorum prima superstitione, Cyrillos l. i. contr. Iul. Cœropem, primū omnium simulachrum fixisse Iouis summi Deorum memorat. Didymus lib. Exeges. & et ad Titū Hierony. proemio in epist. ad Titum Creten-

sium Regem Melisseam inducunt; à quo superstitionis semina pullularunt. Diodorus, & Eusebius Phrygibus ascribunt. Atlantides Africę populi, primum apud se regnasse Deum Vranon gloriantur. Sanchonianon Berythius apud *Sanchon.* Porphyrium, atque Eusebium Phoenicibus in *Berythiu.* institutum Theologis, & religionis arrogant: *Porph. l.* Constantius Chananensis. Animonius in antiquitatibus tradit Belum, statuam primum Nembro parenti, inter Diuos, ut putabat, relato e-*cōtra Cen-* rexisse, de quo copiose tractat Theophilus lib. *Euseb. lib.* 3. ad Antilochum. Placiades Fulgentius, & angel. Diophantes Lacedæmoniorum auctor narrat, *Theophil.* Sinophanem Aegyptium, primum simulachru *ad Amis.* εἴδομένης in solamen rapti filii crexisse. Rabbi Salomon antiquitatis nomine commendat Thamur Idolum Adonidis concavum, cuius oculos plumbo implebant sacrifici; & accenso intusigne plumbum liquefiebat, ex quo simulachrum flere videbatur.